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Käytetyt lyhenteet
Energia
kWh = kilowattitunti
MWh = megawattitunti = 1.000 kWh
GWh = gigawattitunti = 1.000 MWh
TWh = terawattitunti = 1.000 GWh

Teho 
kW = kilowatti
MW = megawatti = 1.000 kW

Jännite
V = voltti
kV = kilovoltti = 1.000 V
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Toimitusjohtajan katsaus

Sähkö pysyi otsikoissa

Sähkön keskimääräiset hinnat 
lähtivät laskuun edelliseen poik-
keusvuoteen nähden, ja keväästä 
alkaen markkinahinnat asettuivat 
maltillisemmalle tasolle. Talvikau-
delle 2022-2023 ennakoitu säh-
köpulakaan ei onneksi toteutu-
nut. Sen sijaan markkinoiden kas-
vava hintaherkkyys vaikutti monin 
tavoin. Sähkön hintakehityksen 
ennakointi tulee olemaan jatkos-
sakin haasteellista.

Hintakatto asiakkaiden avuksi

Sallila Energia Oy ja Forssan Energia Oy alensivat säh-
kön myyntihintojaan vuoden 2023 aikana useamman 
kerran. Saimme alkuvuoden aikana asiakkailtamme 
runsaasti huolestuneita yhteydenottoja kohonneista 
elinkustannuksista. Tästä syystä päätettiinkin vas-
tuullisesti toimien kohtuullistaa elokuusta alkaen tuol-
loin voimassa olevien määräaikaisten sopimusten 
hintoja. Sähkön myyntihintojen hintakatoksi asetettiin 
13,8 snt/kWh sisältäen arvonlisäveron. 

Hintakaton asettaminen vaati muutoksia asiakastieto-
järjestelmiin. Järjestelmämuutoksia tehtiin myös säh-
köhyvitysten maksuihin ja arvonlisäveron väliaikaiseen 
alennukseen liittyen. 

Loimaalle tulee sähkövarasto

Sallila Energia Oy pyrkii strategisessa toiminnassaan 
kestävän kehityksen edistämiseen ja sen myötä tutki-
maan erilaisia käytettävissä olevia teknologioita. Teim-
mekin kesäkuussa hankintapäätöksen 1,6 MW/MWh:n 
sähkövarastosta, joka sijoittuu Loimaalle sähköase-
man yhteyteen. 

Sähkövarasto otetaan käyttöön syksyllä 2024 sopi-
vasti 110-juhlavuotenamme. Sähkövarasto tulee toimi-
maan reservimarkkinoilla, mutta samalla tutkitaan sen 

käyttömahdollisuuksia esimerkiksi sähkömarkkinoi-
den joustoelementtinä ja sähkövaraston teknologian 
vaikutuksia sähkön laatuun.

Kaikki liiketoiminta-alueet voitollisia

Sallila Sähkönsiirto Oy investoi aiempien vuosien 
tapaan merkittävästi jakeluverkostoon, jonka paran-
tamiseen käytettiin 6,8 M€. Vuoden 2022 lopulla aloi-
tettu sähkömittarien vaihtoprojekti eteni edelleen. 
2023 lopulla kuudesosa kaikista mittareista oli jo vaih-
dettu 15 minuutin mittausjaksoon sopiviksi. Siirtymi-
nen nykyisestä tunnin mittausjaksosta 15 minuuttiin 
tulee osaltaan vaikuttamaan sähkömarkkinoiden muu-
tokseen ja vastaa siten paremmin sääriippuvaisen 
sähköntuotannon vaatimuksiin.

Energia-ala on monen 
asian mahdollistaja. 
Tunnemme vastuumme 
ja mahdollistamme 
uusiutuvan sähkön tuo-
tannon lisääntymisen 
sekä yhteiskunnan kas-
vavan sähköistymisen.
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Vuoden lopulla asetettiin tavoitteeksi selkeyttää kon-
sernirakennetta yhdistämällä Forssan Energia Oy Sal-
lila Energia Oy:öön. Yhdistymisen tarkoituksena on 
yhtenäistää ja tehostaa toimintoja ja siten saavuttaa 
liiketoiminnallisia hyötyjä. Sulautumisella ei ole hen-
kilöstövaikutuksia, ja sen on suunniteltu toteutuvan 
30.6.2024. 

Konsernin tilikauden tulos oli sähkön myyntihinto-
jen alennuksista huolimatta poikkeuksellisen hyvä, ja 
kaikki liiketoiminta-alueemme olivat voitollisia. Konser-
nin liikevaihto 2023 oli hieman viime vuotta parempi 
ollen 39,7 M€, ja liikevoitto oli 9 M€.

Virtaa ja välittämistä

Energia-ala on monen asian mahdollistaja. Tunnemme 
vastuumme ja mahdollistamme uusiutuvan sähkön 
tuotannon lisääntymisen sekä yhteiskunnan kasva-
van sähköistymisen. Varmistamme asiakkaillemme 
jaettavan hyvälaatuisen sähkön ja turvallisen käytön 
sekä luotettavat palvelut. Muokkaamme ja paran-
namme toimintojamme jatkuvasti myös viranomais-
ten vaatimusten mukaisesti. Käyttämämme sanonnan 
mukaan olemme välittäen mukana elämän virrassa. 

Kiitän lämpimästi asiakkaitamme ja yhteistyökump-
paneitamme saamistamme palautteista ja hyvästä 
yhteistyöstä monessa eri yhteydessä vuoden mittaan. 

Suuret kiitokset myös ammattitaitoiselle henkilökun-
nallemme. Ilman asiantuntevaa henkilöstöä yritys ei 
toimi. Erityisesti energia-alalla nopeatkin muutokset 
tulee hallita mahdollisesta yllätysmomentista huoli-
matta ammattitaidolla. Siihen henkilöstömme todella-
kin on harjaantunut.

Kiitokset hallinnollemme, joka terävänäköisesti havain-
noi yhteiskunnan tapahtumia ja ymmärtää soveltaa 
niitä myös yhtiömme parhaaksi. 

Tarja Heinonen
toimitusjohtaja

Maakaapelointiaste vuoden lopussa

67 %

Sähkönkäyttöpaikkoja vuoden lopussa

23008

Sähköä myytiin

306 GWh

Sähköä siirrettiin

327 GWh

Toistaiseksi voimassa olevia työsuhteita 
vuoden lopussa 

44

Sallilan vuosi 2023
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Konserni

Sallila Energia -konserni koostuu neljästä yhtiöstä.  
Emoyhtiö Sallila Energia Oy omistaa sataprosenttisesti  
tytäryhtiöt Sallila Sähkönsiirto Oy:n ja Forssan Ener-
gia Oy:n sekä 70 % Sallila Energiapalvelut Oy:stä. 

Konsernin liikevaihto vuonna 2023 oli 39,7 milj. € ja 
liikevoitto 9 milj. €.

Organisaatio

Konsernissa yhtiöiden toimitusjohtajana on toiminut 
Tarja Heinonen. Konsernin johtoryhmään kuuluivat 
toimitusjohtaja Tarja Heinosen lisäksi toimitusjohtaja 
Tapani Ekuri (Sallila Energiapalvelut Oy:stä), liiketoi-
mintajohtaja Hannu Halminen (Sallila Sähkönsiirto 
Oy:stä), kehityspäällikkö Matti Hällfors (Sallila Säh-
könsiirto Oy:stä), liiketoimintajohtaja Markus Juhala 
(1.6.2023 alkaen), talousjohtaja Leena Jylhä ja liiketoi-
mintajohtaja Raimo Prusi.

Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 6.6.2023 yhtiön pää-
konttorilla Loimaalla. Varsinaisessa yhtiökokouksessa 
oli edustettuna 23 osakkeenomistajaa, jotka edustivat 
57 722 osaketta ja 57 722 ääntä. Kokouksessa käsi-
teltiin yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaiselle yhtiöko-
koukselle kuuluvat asiat.

Hallintoneuvosto

Hallintoneuvostoon ovat kuuluneet vuoden aikana Ari 
Mahlamäki, Ari Ala-Laurinaho, Tuomas Heilala, Jouni 
Isotalo, Jaakko Koivuniemi, Pertti Kuisma, Jouko 
Käkönen, Antti Lehtinen, Ursula Lumme, Kari Mylen, 
Ilkka Mäkelä, Teemu Perho, Hanna Rannanperä, Ilkka 
Riuttamäki, Tommi Sirén ja Teuvo Suominen.

Hallintoneuvoston puheenjohtajana on toiminut Ari 
Mahlamäki ja varapuheenjohtajana Teemu Perho.

Hallitus

Kuluneen vuoden aikana yhtiön hallituksen jäseninä 
ovat olleet Pasi Mäkelä (puheenjohtaja), Petri Antila, 
Janne Lehtimäki, Sanna Metsänranta, Sari Ponkala 
ja Tommi Setälä (varapuheenjohtaja). Hallituksessa 
asioiden esittelijänä on toiminut toimitusjohtaja. 
Lisäksi kokouksiin on osallistunut hallintoneuvoston 
puheenjohtaja.

Tarkastustoiminta

Yhtiökokouksen valitsemina tilintarkastajina ovat toi-
mineet tilintarkastusyhteisöt Deloitte Oy, päävastuul-
lisena tilintarkastajana Jani Mantila, KHT ja Ernst & 
Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Antti Iko-
nen, KHT.

Konsernin tunnusluvut

1.000 € 2023 2022

Liikevaihto 39.713 39.510

Liiketulos 8.971 5.324

Tilikauden tulos 7.854 6.008

Tase 109.841 113.659
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Sallila Energia -konsernin 
organisaatio 31.12.2023
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Sallilan palveluksessa vuosikym-
meniä olleiden henkilöiden eläköi-
tyessä päättyi pitkiä työsuhteita. 
Uusien työsuhteiden syntymisen 
myötä henkilöstön keski-ikä on 
laskenut ja työsuhteen keskimää-
räinen kesto lyhentynyt.
 
Vuoden 2023 lopussa konsernissa oli 44 toistaiseksi 
voimassa olevaa työsuhdetta. Lisäksi kolme henkilöä 
oli määräaikaisessa työsuhteessa.

Kuluneen vuoden aikana solmittiin useita uusia työ-
suhteita. Kahdeksasta uudesta työsopimuksesta 
määräaikaisia oli neljä, joista yksi  vakinaistettiin vuo-
den aikana. Päättyneitä työsuhteita oli kolme. Lisäksi 
kaksi henkilöä siirtyi eläkkeelle.

Nykyisen henkilöstön  keskimääräinen palvelusaika 
konsernissa on 14,5 vuotta. Pitkistä 20, 30 tai 40 
vuotta kestäneistä työsuhteista palkittiin kolme hen-
kilöä.

Työturvallisuus ja tietoturva keskei-
senä osana työkulttuuria

Henkilöstön työturvallisuus on laaja ja tärkeä osa työ-
kultturia. Henkilökunnalle tehdyn Toimistotyön vaaro-
jen tunnistaminen -kyselyn pohjalta toteutettiin työtur-
vallisuutta parantavia toimenpiteitä, kuten järjestettiin 
paloturvallisuusopastus, päivitettiin pelastussuunni-
telma ja järjestettiin liukkaan kelin ajoharjoittelu. 

Tietoturvan ja tietosuojan merkitys korostuu yhä 
enemmän päivittäisessä työskentelyssä. Tietoturva- ja  
kyberturva-asioista tiedotetaan muun muassa henki-
lökunnan tiedotustilaisuuksissa ja sisäisissä tiedot-
teissa.

Työhyvinvointia liikunnasta ja yhdessä 
tekemisestä

Työhyvinvointia on ylläpidetty tarjoamalla henkilökun-
taetuna mahdollisuus saada käyttöönsä Smartum-lii-
kunta- ja kulttuurisaldoa tai hierontasaldoa.

Työturvallisuutta, tietoturvaa ja 
työhyvinvointia henkilöstölle

Vuoden aikana järjestettiin muutamia yhteisiä tapah-
tumia. Talvisena ulkoiluiltapäivänä hiihdettiin ja lumi-
kenkäiltiin. Muutamana keväisenä iltapäivänä oli tar-
jolla  nurmikkojumppaa. Yhdessä on käyty myös kul-
kemassa luontopolulla, tutustumasa padeliin ja vierai-
lulla raviradalla.

Henkilöstö yhtiöittäin 

Ikäjakauma
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Työsuhteen keskimääräinen kesto Sukupuolijakauma
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Siirtomäärä Sallila Sähkönsiirron 
verkkovastuualueella pieneni lämpi- 
män sään ja pientuotannon kasvun 
vuoksi. Kantaverkkoyhtiö Fingridin 
linjahankkeen vuoksi sähköverkko oli 
kesästä lähtien poikkeuksellisessa 
tilassa. Energiamittareiden massa-
vaihto eteni aikataulun mukaisesti.

Lämpimästä säästä ja pientuotannon kasvusta johtuen 
siirtomäärä verkkovastuualueellamme pieneni 5,8 % 
ja oli 327 GWh (347 GWh vuonna 2022). Kulutuksen 
lasku johtui suurelta osin suhteellisen lämpimästä 
vuodesta, mutta etenkin kasvaneesta pientuotannosta. 
Vuoden 2023 lopussa alueellamme oli jo noin 10 MW 
pientuotantotehoa, lähinnä aurinkovoimaa, kytkettynä 
siirtoverkkoon. 

Vuoden keskilämpötila jakelualueella oli 5,7 astetta, 
kun se vuonna 2022 oli 6,2 astetta. Edellisvuoden 
tapaan viime vuonna ei esiintynyt merkittävästi varau-
tumista sähkön riittävyyteen, vaan tilanne oli suhteel-
lisen rauhallinen.

Jakeluverkkoa suojataan haittojen ra-
joittamiseksi
Sähköverkon käyttövarmuus oli edellisvuotta hieman 
heikommalla tasolla. Vuoden KAH-arvo oli 391 405 € 
(346 953 € vuonna 2022). Käyttövarmuuteen vaikutti 
edellisvuoteen verrattuna Fingridin Huittinen–Forssa 
400 kV -linjahanke, jonka osana koko Sallilan verkkoa 
syöttävä Forssa–Kolsi 110 kV -linja oli jo osittain pois-
sa käytöstä. Näin ollen sähköverkko oli poikkeukselli-
sessa tilassa kesästä lähtien. 

Lintujen syysmuutto näkyi etenkin elo- ja syyskuun 
luvuissa. Pahin katko vuonna 2023 aiheutui kuitenkin 
edellä mainittuun linjahankkeeseen liittyvässä kor-
vauskytkentätilanteessa, kun suojarele vikaantui ko-
jeistossa, joka silloin syötti kolmea sähköasemaa.

Maakaapeloinnin seurauksena vikatilanteiden oiko-
sulkuvirrat kasvavat, mistä aiheutuu toimenpiteitä 

Kolsi-Forssa-johdon saneeraus näkyi luotettavuusmittareissa

Pientuotannon kasvu vaikutti siirtomääriin
myös jakeluverkon suojaukselle. Tätä haittaa pyritään 
rajoittamaan sijoittamalla pitkille kaapeliosuuksille 
erillisiä tähän tarkoitettuja komponentteja. Tämän 
seurauksena verkon häviöt kasvavat. Toisaalta kaape-
lointi on edelleen kaikkine kustannuksineen kustan-
nustehokkain ratkaisu säävarmana rakenteena, kun 
huomioidaan rakenteiden koko elinikä.

Kaapelointi jatkuu, mittariprojekti ete-
nee
Siirtoliiketoiminta on liiketoimintana varsin vakaata. 
Suurimmat epävarmuudet liittyvät valvontamallin 
muutoksiin ja poliittisiin päätöksiin. Lokakuussa 2021 
Energiavirasto julkaisi uudet verkon arvoon vaikuttavat 
komponenttien hinnat. Tämän seurauksena verkon 
arvo pieneni vuoden 2022 alussa noin 17 %. Vuoden 
2024 alusta Energiavirasto julkaisi jälleen uudet kri-
teerit verkon sallitulle arvolle.

Verkon rakentamiseen ja uusimiseen investoitiin noin 
6,8 milj. €. Pääosa varsinaisista jakeluverkon paran-
nustöistä on teetetty Vertek Oy:llä.

Energiamittareiden massavaihdot saatiin käyntiin. 
Vuoden aikana saatiin vaihdettua noin 4100 mittaria. 
Tämän vuoden tavoite on noin 6000 mittaria. Kulutuk-
sen sähkönkäyttöpaikkojen määrä oli 23 008 (23 024 
vuonna 2022). 

Jakeluverkon maakaapeloinnin osuutta lisättiin edel-
leen. Vuoden 2023 lopussa Sallilan 20 kV verkosta oli 
maakaapeloitu 45 % ja pienjänniteverkosta 78 %. Kaik-
kiaan verkosta on kaapeloitu 67 %.

Ympäristöstandardi ohjaa toimintaa

Yhtiö noudattaa toimintajärjestelmänsä mukaisesti 
ISO 14001:2015 -ympäristöstandardia. Pohjavesi-
alueilla sijaitsevien muuntamoiden tilasta ja kehit-
tämistarpeesta on laadittu selvitys ympäristöhaittojen 
vähentämiseksi. Pohjavesialueen muuntamot raken-
netaan aina puistomuuntamoina öljyvuodon varalta. 
Yhtiö pyrkii vähentämään pylväiden aiheuttamaa 
haittaa kaikessa verkon rakentamisessa ja kunnossa- 
pidossa.
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Uusia piirteitä sähkön tuotantoon ja 
markkinahintoihin

Vuoden 2023 sähkömarkkinoihin 
vaikuttivat vahvasti Olkiluoto 3 
-ydinvoimalaitoksen tuotantoon 
tulon epävarmuus ja runsas sää-
riippuvainen tuotantokapasiteetti. 
Markkinahintojen volatiliteetti kas-
voi huomattavasti aiempiin vuo-
siin verrattuna.

Vuosi 2023 oli kokonaisuutena ottaen normaalia läm-
pimämpi, varsinkin vuoden alku. Loppuvuodesta alkoi 
kylmempi jakso. Pakkaset alkoivat jo lokakuun lopulla, 
ja nyt tiedämme, että mennyt talvi 2023-2024 oli koko-
naisuudessaan normaalia selvästi pitkäkestoisempi. 

Sähkön markkinahinnat olivat alkuvuodesta korkeita 
ja laskivat kesän myötä. Syksyllä hinnat nousivat jäl-
leen, ja marraskuussa nähtiin historiallisen alhainen 
spot-hintanoteeraus, joka johtui erään kaupankäynti-
osapuolen virheestä. Kaiken kaikkiaan hintojen vola-
tiliteetti oli suurta. Helspot-hinnan mukaan arvioituna 
kallein kuukausi oli helmikuu, keskihinnan ollessa sil-
loin 80,13 eur/MWh. 

Tuulivoiman osuus Suomen sähköntuotannosta kas-
voi edelleen. Se vaikutti markkinahintoihin hyvin voi-
makkaasti ja vaikuttaa jatkossakin. Olkiluoto 3 -ydin-
voimalaitos saatiin säännölliseen tuotantokäyttöön 
huhtikuussa 2023. Vesivoiman tuotanto säilyi jokseen-
kin entisellään. Tuulisuuden vaihtelu ja epävarmuus 
OL 3:n toiminnasta aiheuttivat vuoden mittaan run-
sasta vaihtelua sähkön markkinahintaan.

Sähkönkäytön taseselvityksessä siirryttiin 15 minuutin 
mittausjaksoon aiemman 60 minuutin sijaan. 

Kaikki edellä kuvatut muutokset sähkömarkkinoilla oli-
vat merkittäviä ja aiheuttivat runsaasti haasteita mark-
kinoilla toimiville. 

Omaa tuotantoa vedestä, tuulesta ja 
auringosta

Sallila Energian myymän sähkön määrä pysyi jok-
seenkin samana verrattuna vuoteen 2022, ollen noin 
240 GWh. Forssan Energian myymän sähkön määrä 
väheni noin 5 % verrattuna vuoteen 2022 myyntimää-
rän ollessa noin 66 GWh. 

Kova kilpailu markkinoilla jatkuu. Pyrimme pitämään 
asiakkaistamme kiinni tarjoamalla heille sopivia säh-
könmyyntituotteita oikein hinnoiteltuina sekä hyvää 
ja laadukasta palvelua. Merkittävä toimenpide asi-
akkaidemme eduksi oli sähkönmyyntituotteillemme 
asetettu hintakatto, jolla alensimme kalleimpien tuot-
teiden hintoja niin, että arvonlisäverollinen sähköener-
gian myyntihinta oli korkeintaan 13,80 snt/kWh. Hinta-
katto tuli voimaan 1.8.2023, ja asiakkaamme antoivat 
tästä runsaasti myönteistä palautetta.

Suurin osa toimittamastamme sähköstä, noin 94 %, 
oli sähköpörssistä hankittua. Loput tuotettiin omissa 
voimalaitoksissa tai hankittiin pientuottajilta. Omia 
voimalaitoksiamme ovat Sallilan ja Vuolteen vesivoi-
malaitokset sekä Loimaan aurinkovoimalaitos. Tuo-
tanto-osuuksissa Sallila on Suomen Voiman kautta 
mukana mm. Kopsan, Hankilan, Parhalahden  ja Hami-
nan tuulivoimalaitoksissa sekä Olkiluoto 3 -ydinvoima-
laitoksessa.

Merkittävä toimenpide 
asiakkaidemme eduksi 
oli sähkönmyyntituot-
teillemme asetettu hin-
takatto.
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Konsernituloslaskelma

Konsernituloslaskelma 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2022 

LIIKEVAIHTO  39 712 766,47  39 510 202,66 
 
Valmistus omaan käyttöön  252 895,50  243 395,00  
 
Liiketoiminnan muut tuotot  338 323,07  475 242,22
   
Materiaalit ja palvelut  - 22 536 079,88 - 25 695 036,87
   
Henkilöstökulut  - 3 382 263,00  - 3 253 916,81
   
Poistot ja arvonalentumiset  - 3 401 269,23  - 3 262 141,71
   
Liiketoiminnan muut kulut  - 2 013 056,88  - 2 693 742,73
   
LIIKETULOS  8 971 316,05  5 324 001,76
   
Rahoitustuotot ja -kulut   
 Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista  1 521 651,49  2 058 230,47
 Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista  55 823,80  130 344,88
 Korko- ja rahoitustuotot  411 960,29  240 969,29
 Saamisten ja sijoitusten arvonalennukset  - 594 317,70  - 796 411,75
 Korko- ja muut rahoituskulut  - 392 359,53  - 238 088,42
   1 002 758,35  1 395 044,47
   
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA   
JA VEROJA  9 974 074,40  6 719 046,23
   
Tuloverot  - 1 464 388,50  - 61 196,64
   
Laskennallisen verovelan lisäys (-)/vähennys (+)  - 653 009,24  - 736 643,47
   
Vähemmistöosuudet  - 2 668,64  86 890,10
   
TILIKAUDEN TULOS  7 854 008,02  6 008 096,22
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Konsernitase

Vastaavaa 31.12.2023 31.12.2022 

   
PYSYVÄT VASTAAVAT   
   
Aineettomat hyödykkeet   
 Aineettomat oikeudet  36 921,15  37 745,96  
 Muut aineettomat hyödykkeet  442 940,11  559 261,52
   479 861,26  597 007,48
   
Aineelliset hyödykkeet   
 Maa- ja vesialueet  342 158,10  342 539,90
 Rakennukset ja rakennelmat  1 336 021,35  1 415 935,69
 Siirto- ja jakeluverkosto  67 352 547,07  64 848 995,50
 Koneet ja kalusto  841 767,49  922 412,36
 Muut aineelliset hyödykkeet  353 351,39  381 004,02
 Ennakkomaksut ja muut keskeneräiset hankinnat  2 457 706,15  679 857,72
   72 683 551,55  68 590 745,19
   
Sijoitukset    
 Osuudet osakkuusyrityksissä  12 685 863,76  8 697 103,05
 Muut sijoitukset  7 034 520,76  10 389 903,15
 Vaihtovelkakirjalaina  288 532,51  0,00
   20 008 917,03  19 087 006,20
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
   
Vaihto-omaisuus  596 833,08  371 033,23
   
Pitkäaikaiset saamiset   
 Lainasaamiset  2 833 753,83  3 355 162,93
 Muut saamiset  10 912,00  10 912,00
   2 844 665,83  3 366 074,93
   
Lyhytaikaiset saamiset   
 Myyntisaamiset  6 883 104,51  8 773 570,14  
 Muut saamiset  1 757 895,45  6 312 593,26
 Siirtosaamiset  473 999,51  769 405,39
   9 114 999,47  15 855 568,79
   
Rahat ja pankkisaamiset  4 112 290,31  5 791 790,54  
 
VASTAAVAA YHTEENSÄ  109 841 118,53  113 659 226,36
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Konsernitase

Vastattavaa 31.12.2023 31.12.2022 

    
OMA PÄÄOMA   
   
Osakepääoma  532 800,00  532 800,00
Ylikurssirahasto  1 022 599,41  1 022 599,41
Vararahasto  313 322,45  313 322,45
Edellisten tilikausien voitto/tappio  53 375 827,90  47 727 075,68
Tilikauden tulos  7 854 008,02  6 008 096,22
   63 098 557,78  55 603 893,76

    
VÄHEMMISTÖOSUUDET  201 703,88  199 035,24
 

VIERAS  PÄÄOMA   
   
Laskennallinen verovelka  9 473 481,39  8 820 472,15
   
Pitkäaikainen vieras pääoma   
 Liittymismaksuvelka  16 149 385,17  15 977 000,30
 Lainat rahoituslaitoksilta  8 643 500,00  8 013 750,00 
   24 792 885,17  23 990 750,30
   
Lyhytaikainen vieras pääoma   
 Lainat rahoituslaitoksilta  2 922 250,00  3 256 660,54
 Saadut ennakot  107 552,26  86 957,63
 Ostovelat  5 951 152,94  18 996 665,58
 Muut lyhytaikaiset velat  2 023 336,47  1 725 560,88
 Siirtovelat  1 270 198,64  979 230,28
   12 274 490,31  25 045 074,91

VASTATTAVAA YHTEENSÄ                                                                    109 841 118,53                      113 659 226,36
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Tuloslaskelma Sallila Energia Oy

Tuloslaskelma 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2022 

   
LIIKEVAIHTO  18 076 590,16  18 129 539,65
   
Liiketoiminnan muut tuotot  1 668 179,18  1 747 229,28  
 
Materiaalit ja palvelut  - 14 930 433,85  - 15 825 193,18
   
Henkilöstökulut  - 1 471 025,17  - 1 403 565,21
   
Poistot ja arvonalentumiset  - 394 232,81  - 400 643,53  
 
Liiketoiminnan muut kulut  -1 824 013,66  - 2 338 400,85
   
LIIKETULOS  1 125 063,85  - 91 033,84
   
Rahoitustuotot ja -kulut   
 Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista  1 439 440,19  482 584,88
 Korko- ja rahoitustuotot  197 326,77  48 520,69  
 Saamisten ja sijoitusten arvonalennukset  - 594 317,70  - 796 411,75
 Korko- ja muut rahoituskulut  - 395 425,74  - 157 593,72
   647 023,52  - 422 899,90
   
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA   
JA VEROJA  1 772 087,37  - 513 933,74
   
Tilinpäätössiirrot   
 Poistoeron lisäys (-) / vähennys (+)  138 509,95  138 706,67
 Saadut (+) ja annetut (-) konserniavustukset  0,00  1 100 000,00
   
Tuloverot  - 97 115,32  - 6 431,08
   
TILIKAUDEN TULOS  1 813 482,00  718 341,85 
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Tuloslaskelma Forssan Energia Oy

Tuloslaskelma 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2022 

LIIKEVAIHTO  5 051 677,83  5 932 395,77  
  
Liiketoiminnan muut tuotot  48 231,70   54 303,40  
    
Materiaalit ja palvelut  - 3 128 974,50   - 4 789 190,56 
   
Henkilöstökulut  - 1 800,00   - 1 500,00
   
Poistot ja arvonalentumiset  - 56 530,80   - 56 530,80 
   
Liiketoiminnan muut kulut  - 554 811,89   - 531 858,83
   
LIIKETULOS  1 357 792,34   607 618,98  
 
Rahoitustuotot ja -kulut   
 Korko- ja rahoitustuotot  54 292,44   12 413,53 
 Korko- ja muut rahoituskulut  - 1 876,87   - 2 616,12
   52 415,57   9 797,41
   
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA   
JA VEROJA  1 410 207,91   617 416,39 
 
Tuloverot  - 717 136,39   0,00  
    
TILIKAUDEN TULOS  693 071,52   617 416,39  
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Tuloslaskelma Sallila Sähkönsiirto Oy

Tuloslaskelma 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2022 

LIIKEVAIHTO  15 074 702,90  15 408 237,67  
  
Valmistus omaan käyttöön  229 652,00  223 941,00  
   
Liiketoiminnan muut tuotot  32 184,19  20 602,02 
   
Materiaalit ja palvelut  - 3 767 435,88  - 5 619 281,67 
   
Henkilöstökulut  -679 238,55  - 667 045,53  
  
Poistot ja arvonalentumiset  - 3 185 697,80  - 3 048 366,23  
  
Liiketoiminnan muut kulut  - 1 474 970,20  -1 478 299,41
   
LIIKETULOS  6 229 196,66  4 839 787,85  
  
Rahoitustuotot ja -kulut   
 Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista  325 000,00  1 120 347,15 
 Korko- ja rahoitustuotot  299 068,25  181 994,94 
 Korko- ja muut rahoituskulut  - 133 837,33  - 82 029,29
   490 230,92  1 220 312,80  
 
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA   
JA VEROJA  6 719 427,58  6 060 100,65  
  
Tilinpäätössiirrot   
 Poistoeron lisäys (-) / vähennys (+)  - 3 152 339,58  - 3 561 767,41
 Saadut (+) ja annetut (-) konserniavustukset  0  - 1 100 000,00  
  
Tuloverot  - 648 480,31  - 56 153,28  
  
TILIKAUDEN TULOS  2 918 607,69  1 342 179,96 
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Tuloslaskelma Sallila Energiapalvelut Oy

Tuloslaskelma 1.1.–31.12.2023 1.3.–31.12.2022 

LIIKEVAIHTO  3 777 773,52 3 567 756,39
 
Valmistus omaan käyttöön  7 838,00 0,00

Liiketoiminnan muut tuotot  15 000,00 16 537,10
 
Materiaalit ja palvelut  - 2 219 334,08 - 2 293 736,18
 
Henkilöstökulut  - 1 230 199,28 - 1 181 806,07
 
Poistot ja arvonalentumiset  - 13 126,49 - 5 093,68
 
Liiketoiminnan muut kulut  - 327 007,14         - 395 075,32

LIIKETULOS  10 944,53 - 291 417,76
 
Rahoitustuotot ja -kulut 
 Korko- ja rahoitustuotot  535,35 3 822,92
 Korko- ja muut rahoituskulut  - 482,11                              - 1 632,08
   53,24                 2 190,84 

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 
JA VEROJA  10 997,77 - 289 226,92
 
Tilinpäätössiirrot 
 Poistoeron lisäys (-) / vähennys (+)  - 2 229,14 - 8 972,37
 
Tuloverot  - 1 656,48 1 387,72
 
TILIKAUDEN TULOS  7 112,15 - 296 811,57
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Virtaa ja 

välittämistä

www.sallila.fi


